
薬剤適正使用を語る会 
 

 

謹啓 向春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。さてこの度、倉田なおみ先生をお招きしまして下記要領にて講演会を開

催させて頂くこととなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

日 時 ／ 平成２７年２月２３日（月）１９：００～ 

場 所 ／ 長崎ブリックホール 会議室４・５ 

   長崎市茂里町 2-38    TEL：095-842-2002 

 

《製品紹介》 

 「アルツハイマー型認知症治療剤 アリセプト錠」   エーザイ株式会社 

 

《特別講演》 

座長：(有)宮﨑薬局 代表取締役／(社)長崎県薬剤師会 会長 

                           宮﨑 長一郎 先生 

 

『高齢者・認知症患者に適する剤形は？』 
 

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座地域医療薬学部門 

主任教授  倉田 なおみ 先生 

 

＊当日は軽食をご用意させて頂きます。 

              

 

主催  エーザイ株式会社 

後援   簡易懸濁法研究会 

 


